
２０２１年３月９日 

 

外貨両替ショップ休業のお知らせ 

 

 

新型コロナウイルス感染症の影響が長期化していることから、外貨両替ショップ各店

につきまして、以下のとおり、しばらくの間営業を休止いたします。 

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願

い申しあげます。 

 

記 

 

＜営業休止日＞ 

２０２１年３月１２日（金）より 

 

 

＜対象店舗＞ 

●ACTIVE G JR岐阜駅 外貨両替ショップ 

 所在地：岐阜県岐阜市橋本町１丁目１０番１号（ACTIVE G ２F） 

 

●高山駅前 外貨両替ショップ 

 所在地：岐阜県高山市花里町６丁目２９番地 

 

 

なお、外貨両替につきましては、本店営業部や高山支店などの一部店舗でも 

お取扱いしております（詳しくはこちらをご参照ください）。 

 

以 上 

 

 

 

https://www.juroku.co.jp/personal/convenience/gyoumu/gaika-ryogae.html

